
دستگیری قاتل
ســاری – خبرنگار کیهــان: فرمانده انتظامی بهشــهر از شناســایی و 

دستگیری قاتل در کمتر از 24 ساعت در این شهرستان خبرداد. 
سرهنگ ابراهیم شــجاعی، افزود: ماموران با بررســی های همه جانبه و 
آثار به  جای مانده بر روی جســد، مبنی بر وقوع قتل، اقدامات پلیسی را برای 

شناسایی و دستگیری قاتل آغاز کردند.
وی خاطرنشان کرد: با انجام اقدامات اطلاعاتی کارآگاهان اداره مبارزه با جرائم 
 جنایی پلیس آگاهی متهم را شناسایی و در عملیاتی ضربتی وی را دستگیر کردند.

شجاعی افزود: قاتل که فردی است 2۵ ساله، انگیزه خود را از ارتکاب به این 
جنایت اختلاف شدید خانوادگی با مقتول بیان کرد و پس از تشکیل پرونده 

به مرجع قضائی معرفی شد.
آتش در کارخانه

تبریز- خبرنگار کیهان: ســخنگوی اورژانس آذربایجان شرقی از مصدوم 
شدن شــش نفر در حادثه آتش سوزی در کارخانه  آرکو  در شهرک صنعتی 

شهید سلیمی تبریز خبر داد. 
وحید شــادی نیا ، خاطرنشــان کرد: این حادثه منجر به مصدوم شدن 
شش مرد شامل یک کارگر و پنج آتش نشان شد که دو نفر از آنها به صورت 

سرپایی درمان شده و چهار نفر نیز به بیمارستان منتقل شدند .
انفجار گاز

همدان- خبرنگار کیهان: فرمانده انتظامی شهرســتان همدان گفت: بر 
اثر انفجار گاز در یک ماســت بندی در این شهر شش منزل مسکونی و شش 

خودرو آسیب دید و یک نفر نیز مجروح شد. 
ســرهنگ جمشــید باقری، افزود: تیمی از مامــوران کلانتری در محل 
حادثه حضور یافته و متوجه شــدند بی احتیاطی شــاگرد مغازه موجب بروز 

این حادثه شده است .
وی ادامه داد: شــاگرد مغازه دچار آســیب شــده و توسط خودروهای 

امدادی به بیمارستان منتقل شد.  
ســرهنگ باقری اضافه کرد: انفجار کپســول گاز موجب کنده شدن در 
مغازه، شکسته شدن شیشــه های در و پنجره خانه های مجاور و خودروهای 

پارک شده در این محل شده است.
برخورد سواری با عابر پیاده

ســرویس شهرســتان ها: رئیس پلیس راهور استان فارس گفت: برخورد 
ســواري پیــکان با دوعابر پیاده، مــادر و دختر چهار ســاله  را به کام مرگ 

فرستاد. 
ســرهنگ »مصطفي عباسي« اظهار داشت: در این تصادف رانندگي یک 
ســواري پیکان با دو عابر پیــاده که مادر و دختر بودنــد برخورد کرده که 
متاســفانه در این حادثه هر دو نفر به علت شدت جراحات وارده در دم جان 

باخته اند.
این مقام انتظامي افزود: کارشــناس پلیس راه از صحنه تصادف بازدید و 

علت حادثه را عدم توجه به جلو راننده اعلام کرد.
شکار شکارچی

اردبیل– ایرنا: فرمانده یگان حفاظت محیط زیســت استان اردبیل گفت: 
ماموران یگان حفاظت محیط زیســت اردبیل هنگام گشــت و کنترل منطقه 
شکار ممنوع دربند مشکول 2 شکارچی متخلف را به همراه 2 اسلحه شکاری 

دستگیر کردند.
محمد مجرد، افزود: از متخلفان علاوه بر دوقبضه ســلاح شکاری مجاز، 
لاشــه دو قطعه کبک و شــش عدد تیر فشــنگ کشــف و ضبط و پرونده 
متخلفان جهت رســیدگی قضایی به اداره حفاظت محیط زیست شهرستان 

کوثر تحویل داده شد.
زورگیران در دام

ســنندج - ایرنا: رئیس پلیس آگاهی فرماندهی انتظامی کردستان گفت: 
۹ ســارق به عنف که با استفاده از سلاح سرد و توسل به زور از منزل مردم 

سرقت می کردند، توسط پلیس دستگیر شدند. 
ســرهنگ عبدالله فاتحی، اظهار داشت: این ۹ نفر شامل هفت مرد و دو 
زن هستند که با اســتفاده از قمه و شمشیر اقدام به سرقت طلا و نقدینگی 

منازل مردم سنندج می کردند.
وی افزود: این افراد دارای ســابقه کیفــری بوده و طی تحقیقات به پنج 
فقره ســرقت اعتراف کردند و به این ترتیب پس از دستگیری آنها از ارتکاب 

به سرقت های دیگر جلوگیری شد.
قاچاق گوساله

زاهدان- ایرنــا: رئیس پلیس آگاهــی فرماندهی انتظامی سیســتان و 
بلوچستان گفت: کارآگاهان پلیس آگاهی استان در بازرسی از یک دامداری 

در حاشیه شهر زاهدان گوساله قاچاق کشف کردند . 
ســرهنگ ابراهیم ملاشــاهی ،  اظهار داشت: با کســب خبری مبنی بر 
قاچاق گســترده دام توسط فردی ســودجو در یکی از مناطق حاشیه شهر 
زاهدان موضوع به صورت ویژه در دســتور کار تیمی از پلیس آگاهی استان 

قرار گرفت.
وی افــزود: کارآگاهان اداره مبارزه با قاچــاق کالا و ارز پلیس آگاهی با 
یکسری تحقیقات گسترده میدانی محل نگهداری دام های قاچاق را در محله 

گاوداران شناسایی و به صورت نامحسوس تحت نظر گرفتند.
وی گفت: تیم رسیدگی کننده پرونده پس از اطمینان از صحت موضوع 
با هماهنگی مقام قضایی محل را بازرســی و تعداد ۹ راس گوساله قاچاق و 

فاقد هرگونه مجوز گمرکی و بهداشتی کشف کردند.
وی با بیان اینکه ارزش دام های قاچاق کشــف شــده یک میلیارد ریال 

برآورد شده است.
گازوییل قاچاق

اهواز – ایرنا: فرمانده انتظامی خوزســتان گفــت: ۳۳ هزار لیتر گازوئیل 
قاچاق به ارزش دو میلیارد و 2۶4 میلیون ریال در شهرســتان اندیمشــک 

کشف شد. 
ســردار حیدر عباس زاده شامگاه دوشنبه با اعلام این خبر اظهار داشت: 
ماموران ایســتگاه ایست و بازرســی پل زال شهرســتان اندیمشک با رصد 
اطلاعاتی و کنترل دقیق محور مواصلاتی یک دستگاه کامیون حامل سوخت 
قاچاق را شناســایی و پس از رعایت حقوق شــهروندی و استفاده از علایم 

هشدار دهنده متوقف کردند.
وی افزود: در بازرســی از خودروی توقیف شــده ۳۳ هزار لیتر گازوئیل 

قاچاق و فاقد هرگونه مجوز گمرکی کشف شد.
فرمانده انتظامی خوزستان گفت: در این رابطه یک متهم دستگیر و پس 

از تشکیل پرونده به مرجع قضایی تحویل داده شد.
سرقت از دستگاه خودپرداز

شــیراز- ایرنا: ســارقی که اقدام به تخریب دستگاه خودپرداز  (ATM) و 
ســرقت ۹۵ میلیون ریال وجه نقد در شهرستان ممسنی کرده بود، دستگیر 

شد. 
فرمانده انتظامی شهرستان ممسنی، اظهار داشت: در پی وقوع یک فقره 
تخریب عابر بانک و ســرقت مقداری وجه نقد از آن در شــهر خومه زار این 

منطقه، ماموران به محل مورد نظر اعزام شدند.
ســرهنگ محمد هاشم قســام ادامه داد: ماموران در بررسی های اولیه و 
تحقیقات فنی، مطلع شــدند که سارق با تخریب یک دستگاه عابر بانک که 
در یک مغازه در شهر خومه زار نصب بوده است موفق به سرقت ۹۵ میلیون 

ریال وجه نقد و ۵۰ قطعه کارت بانکی شده است.
وی اضافه کرد: ماموران انتظامی، موفق به شناسایی این سارق شده و در 

یک عملیات ضربتی آن را دستگیر کردند.
قســام با اشاره به اینکه سارق در بازجویی فنی و تخصصی به جرم خود 
اقرار کرد، گفت: در بازرسی از مخفیگاه او ۹۵ میلیون ریال وجه نقد مسروقه 

و ۵۰ قطعه کارت بانکی متعلق به شهروندان کشف شد.
دستگیری کلاهبردار

زنجــان - ایرنــا : رئیس پلیس فتــا فرماندهی انتظامی اســتان زنجان 
گفت: فردی که با ترفند اســتخدام در شــرکت ها و مراکز دولتی از کاربران 
و شــهروندان کلاهبرداری می کرد از سوی پلیس فتای این استان شناسایی 

و دستگیر شد. 
ســرهنگ محمدعلی آدینه لو، افزود: متهم با درج و انتشــار آگهی های 
تبلیغاتی در شبکه های اجتماعی، سایت دیوار و شیپور تحت عنوان استخدام 
متقاضیان در شــرکت ها و مراکز دولتی و جلب نظر قربانیان مبالغی به عنوان 

هزینه ثبت نام از آنان اخذ کرده و دیگر پاسخگوی تلفن همراه نمی شد.
وی اظهار داشت: شاکی، مدعی شــد از طریق آگهی مندرج در یکی از 
ســایت های تبلیغاتی مبنی بر استخدام در یکی از شرکت ها، اقدام به واریز 
وجه به حســاب شــخصی به هویت معلوم کرده و پس از واریز مبلغ، آگهی 

دهنده گوشی خود را خاموش کرده است و دیگر پاسخگو نیست.
آدینه لــو تصریح کرد:  با اقدامات فنی و شــگرد خاص پلیســی متهم 
شناســایی و پــس از هماهنگی قضایی، نســبت به جلــب وی اقدام و کلیه 
ادله هــای دیجیتالی بکار گرفته شــده نیز توقیف و بــه پلیس فتای زنجان 

دلالت شد.
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حوادث ـ اخبارکشور

    حوادث کوتاه از کشور

سه مرد آمریکایی که به جرم قتل یک 
نوجوان در ایالــت »مریلند« آمریکا زندانی 
بودند، بعد از 36 سال با بازبینی پرونده هایشان 
توسط دادگاه و اثبات بی گناهی، تبرئه شدند.

به گزارش تســنیم، پایگاه خبری گاردین در 
گزارشــی اعلام کرد »آلفرد شاهستن«، »رانسوم 

واتکینز« و »اندرو استوارت« در سال 1۹8۳ به جرم قتل یک نوجوان  1۶ ساله به 
حبس ابد محکوم شــده بودند؛ این نوجوان هنگام رفتن به کلاس در دبیرستان 

»بالتیمور«، به وسیله اسلحه کشته شده بود. 
 بعد از این واقعه در ســال 1۹8۳، پلیس در پاســخ به دادگاه، این سه نفر 
را مضنون اصلی دانســت. این پرونده در اوایل ســال جاری توســط  »مریلین 
مصبی« وکیل ایالتی شــهر بالتیمور، پس از ارســال نامه ای به واحد »تمامیت 
محکومی« مجدداً باز شد. دادســتان کنونی شهر بالتیمور به خبرنگاران گفت: 
گزارش های پلیس نشــان می دهد که شاهدان متعدد از تیراندازی فردی به این 
نوجوان به پلیس خبر دادند اما این گزارش ها به دلایل نامعلومی مسکوت مانده 
بود. »چارلــز پیترز«، قاضی دادگاه بالتیمور بعد از صــدور رأی، به نمایندگی از 

سیستم دادرسی کیفری از این سه زندانی آمریکایی صرفاً عذرخواهی کرد.

آزادی
۳ مرد بی گناه 
پس از ۳6 سال!

فــرو ریختن یک تونــل در بزرگراهی 
در چین پنج کشــته و هفت مفقود بر جای 

گذاشت.
 به گزارش خبرگزاری صداوســیما، تلویزیون 
دولتی ســی ســی تی وی چین اعــلام کرد یک 
تونل بزرگراهی در اســتان یونان چین بعد از ظهر 
سه شــنبه فرو ریخت. با فروریختن این تونل در دست ساخت، 1۳ کارگر گرفتار 
شدند که نیرو های امدادی ۶ تن از آنها را از زیر آوار خارج کردند، اما پنج نفر آنها 

جان دادند و یک نفر در بیمارستان بستری شد.
شرایط جغرافیایی و سستی زمین زیر تونل عملیات تخلیه را دشوار ساخته 
و ماموران امدادی با کمک ســگ های زنده یاب در جست وجوی هفت کارگری 

هستند که در آنجا محبوس مانده اند.
به گفته مقامات محلی، تحقیق درباره علت فرو ریختن تونل جریان دارد.

1۲ کشته و مفقود 
در حادثه

 ریزش تونل

برگزاری اولین جلسه محاکمه مجدد »محمدعلی نجفی«

نماینده دادستان: فرضیه کمانه کردن گلوله در قتل »میترا استاد« منتفی است

زن جوانی که روی ســرش یک شاخ رشد 
کرده بود با کمک جراحی توانســت از شر آن 

خلاص شود.
به گزارش باشــگاه خبرنگاران جوان، رشد شاخ 
روی ســر یک زن جوان او را به سوژه رسانه ها تبدیل 
کرد. این پدیده عجیب بیش از یک سال بود که دقیقا 

در پشت سر » لیزا« 4۳ ساله پدیدار شده بود. در حالی که رشد این شاخ روی سر این 
زن موجب حیرت متخصصان شده بود، اما پزشکی به نام » لی« توانست آن را درمان 
کند. لیزا که به علت خجالت از رشد این شاخ روی سرش مجبور بود آن را زیر مو های 
خود پنهان کند با چشمانی اشک آلود در این باره گفت: این شاخ هر روز رشد می کرد 
و همراه با درد بود. در هنگام رشــد آن صدایی شــبیه به زنگ را می شنیدم. این یک 
شاخ بود، شبیه به شاخ کرگدن و جنس آن بسیار سخت بود. سرانجام دکتر »لی« با 
کمک یک روش درمانی بی حسی (غیر جراحی)؛  با بی حس کردن محل ایجاد پدیده 
و کشیدن ناگهانی آن توانست این شاخ را از روی سر این بیمار جوان محو کند. لیزا 
کــه از نتیجه درمان کاملا راضی بود در این باره گفت: نمی دانم چرا این همه منتظر 
ماندم. من مدت زیادی را در گذشته از دست دادم و برای درمان اقدام نکردم، درمانی 

که فقط ۳۰ دقیقه به طول انجامید. من بسیار هیجان زده هستم.

عمل جراحی
 »زن شاخدار«

دو کشــیش  آرژانتین  در  دادگاهــی 
کاتولیک را به جرم ۲۸ مورد »سوءاستفاده 
جنسی« از کودکان ناشنوا جمعاً به ۸۷ سال 

زندان محکوم کرد.
به گــزارش تســنیم، به نقــل از یورونیوز، 
دادگاهی در آرژانتین روز دوشــنبه، دو کشــیش 

کاتولیک و یک باغبان سابق یک مدرسه متعلق به کلیسا برای دانش آموزان ناشنوا 
را در شهر »مندوســا« در ارتباط با 28 مورد سوءاستفاده جنسی از کودکان، به 
حبس محکوم کرد. »نیکولا کورادی« و »هوراچیو کورباخو« از ســوی سه قاضی 
دادگاه کیفری به ترتیب به 42 و 4۵ سال زندان و »آرماندو گومز«، باغبان سابق 

این مدرسه به 18 سال زندان محکوم شدند. 
احکام صادر شده این دادگاه قطعی و غیرقابل تجدیدنظر است. بیش از 2۰ نفر 
از دانش آموزان سابق مدرسه ناشنوایان »آنتونیو پروولو« در مندوسا علیه این سه 

نفر شکایت کرده  بودند و رسیدگی به این پرونده سه سال به طول انجامید.
فعالانی که برای به نتیجه رسیدن این پرونده تلاش می کردند پس از اعلام 

حکم این کشیشان، این پیروزی را جشن گرفتند.

آزار جنسی 
»کودکان ناشنوا« 
توسط ۲ کشیش

شمار تلفات وقوع زلزله در آلبانی به ۲3 
تن افزایش یافت.

بــه گزارش ایســنا بــه نقــل از خبرگزاری 
یونایتدپرس، زمین لرزه ای به بزرگی ۶/4 ریشتر روز 

سه شنبه مناطقی از آلبانی را لرزاند. 
بنابــر اعلام مرکــز لرزه نــگاری آمریکا، این 

زمین لرزه در عمق 12 مایلی و در نزدیکی شــهر »دورس« رخ داده  است. وزارت 
بهداشت آلبانی اعلام کرد تاکنون بر اثر این زلزله 2۳ تن کشته و بیش از ۶۵۰ نفر 

دیگر بر اثر این حادثه مصدوم شدند.

افزایش
 تلفات زلزله 

در آلبانی

جلسه رسیدگی مجدد به پرونده قتل میترا استاد 
در شعبه نهم دادگاه کیفری یک استان تهران برگزار 

شد.
به گزارش میزان، روز گذشته دادگاه رسیدگی به پرونده 
قتل میترا اســتاد در شــعبه نهم دادگاه کیفری یک استان 
تهران به ریاست قاضی کشکولی به صورت علنی برگزار شد.
قاضی کشکولی در ابتدای جلسه دادگاه با اشاره به عدم 
حضور اولیای دم در جلســه دادگاه اظهار داشت: اولیای دم 
به لحاظ اعلام رضایت و اســتعفای وکلای مدافع آنها حضور 

نیافتند.
در ادامه نماینده دادستان در جایگاه حاضر شده و گفت: 
محمدعلی نجفی به اتهام مباشــرت در قتل عمدی همسر 
خود با سلاح گرم به قصاص محکوم شد که البته با رضایت 

اولیاء دم رهایی یافت.
اختیــاری افزود: برخــلاف ادعــای وکلای این متهم، 
پنج گلوله در حمام شــلیک شــده که گلوله اول به شــکل 
معجزه آســایی از وســط بالش و بین پا های مقتول گذشته 
است، گلوله دوم به کابینت روشــویی برخورد کرده، گلوله 
ســوم پس از برخورد به دیوار شمالی حمام به سقف کاذب 
برخــورد نموده، گلوله چهارم به ضلــع غربی حمام برخورد 

کرده و گلوله پنجم نیز به مقتول برخورد کرده است.
وی گفت: ۶ اثر اصابت گلوله در حمام قابل رویت است. 
با اقدامات دادسرا و فک پلمب محل جنایت مصون از تعارض 

مانده، لذا فرضیه کمانه کردن گلوله منتفی است.
درخواست 1۷ سال حبس برای نجفی

نماینده دادستان با بیان اینکه قتل عمدی میترا استاد 
نه تنها موجب اخلال نظم و امنیت شده بلکه موجب اخلال 
در نظم و امنیت کشــور و در عرصه بین المللی شــده است، 
اظهارداشت: در این خصوص تقاضای اشد مجازات که همان 
1۰ ســال حبس تعزیری اســت را دارم و درخصوص کشف 
ســلاح غیرمجاز تقاضای اشــد مجازات که دو سال حبس 
تعزیری اســت را دارم، درخصوص اتهــام ایراد صدمه بدنی 

عمدی تقاضای پنج سال حبس تعزیری را دارم، ضمن اینکه 
متهم مستحق هیچ گونه تخفیفی نیست.

ارائه نظریه کارشناسان منطبق با تصمیم دادگاه
 در رأی اولیه 

قاضی کشــکولی بعد از پایان سخنان نماینده دادستان 
گفت: بعد از ارجاع پرونده از دیوان عالی کشــور به دادگاه، 
کارشناسی مجدد انجام شد و کارشناسان نظریه ای منطبق با 

تصمیمی که دادگاه در رأی اولیه گرفت ارائه دادند.
قاضی در ادامه به قرائت گزارش پنج نفره کارشناســان 
پرداخــت و بیــان کــرد: طبق نظریــه هیئت پنــج نفره 
کارشناسان، متهم نجفی مبادرت به شلیک پنج تیر فشنگ 
جنگی با ســلاح کمری کرده که در نتیجه آن ضایعه ای در 
ناحیه فوقانی ســمت چپ قفسه سینه و تراکندن استخوان 
جناق اتفاق افتاده که در راســتای یک کشمکش حادثه به 

وقوع پیوسته است.
نجفی: گلوله ها به صورت غیرارادی

 شلیک شده است
در ادامه متهم نجفی در جایگاه حاضر شــده و به دفاع 

از خود پرداخت.
این متهم مدعی شــد: بر اســاس گزارش کارشناسان 
اســلحه، گلوله ها با یک عدم تعــادل و به صورت غیر ارادی 

شلیک شده است.
وی ادامه داد: در گزارش نماینده دادســتان آمده است 
پنج گلوله شــلیک شده و از لفظ مبادرت به شلیک استفاده 
شده است در حالی که مبادرت به معنای انجام کاری با قصد 
و اراده اســت، در حالی که قرائن نشــان می دهد بنده بدون 
اراده و در حالت کشمکش بوده ام که این گلوله ها شلیک شد.
در ادامه وکیــل متهم نجفی در جایگاه قرار گرفته و به 

ارائه لایحه دفاعیه پرداخت.
پس از آن قاضی کشکولی از دختر، داماد و راننده محمد 
علی نجفی خواســت به بیان مشاهدات خود از صحنه قتل 

بپردازند.
همچنیــن کیــان زاده، ابراهیمــی و خلج بــه عنوان 

کارشناسان اسلحه به بیان نظر کارشناسی خود پرداختند.
به گفته این کارشناســان، نحوه اصابت گلوله حکایت از 
وضعیت غیر عادی دارد و نوع دستپاچگی و به هم ریختگی 
و احتمــال مقاومت طــرف مقابل مؤید این موضوع اســت 
که شــخصی که تیراندازی کرده مســلط به موضوع نیست. 
همچنین دســت مرحومه تماسی با ســلاح نداشته است و 

گلوله ها با فاصله اصابت نشده است.
در ادامه این دادگاه، قره باغی، کارشناس پزشکی قانونی 
و میرویسی، اولین کسی که جسد میترا استاد را معاینه کرده 
بود، با حضور در جایگاه به ســؤالات قاضی کشکولی پاسخ 

دادند.
بــا پایان اظهــارات مطلعین و کارشناســان دخیل در 
پرونده، قاضی کشکولی ختم جلسه دادرسی را اعلام کرد و 

گفت: جلسه بعد روز شنبه آینده برگزار خواهد شد.
گفتنی است، بعد از صدور حکم قصاص برای محمدعلی 
نجفی به جرم قتل میترا اســتاد و اعلام گذشت اولیای دم از 
وی، رئیس دیوان عالی کشور اعلام کرد: قضات دیوان، متهم 
نجفی را قاتل مرحومه میترا استاد می دانند، اما در نوع قتل 

تردید شده است.
به همین دلیل این پرونده دوباره به شــعبه نهم دادگاه 
کیفری بازگردانده شــد تا درباره عمدی یا غیرعمدی بودن 

قتل تصمیم گیری شود.
براســاس ماده ۶12 قانون مجازات اســلامی، هرکس 
مرتکب قتل عمد شود و شاکی از قصاص گذشت کرده باشد، 
در صورتی که اقــدام وی موجب اخلال در نظم و صیانت و 
امنیــت جامعه گردد، دادگاه مرتکب قتل را به حبس از ۳ تا 

1۰ سال محکوم می کند.

1۷ نفر بــر اثر ابتلا به آنفلوآنزا در اســتان های 
آذربایجان شــرقی، کرمــان، آذربایجــان غربی و 

خوزستان فوت کردند.
معاون درمان دانشگاه علوم پزشکی تبریز از فوت 1۰ نفر 
بر اثر ابتلا به آنفلوآنزا در استان آذربایجان شرقی خبر داد و 
گفت : این افراد در بیمارستان های سطح شهر تبریز از جمله 
بیمارستان امام رضا(ع)، کودکان، سینا و شمش به دلیل ابتلا 

به آنفلوآنزای نوع A فوت شده اند.
روزبه رجایی اضافه کرد: فوت شــدگان از گروه ســنی 
بزرگسالان و کودکان هستند. هم اکنون چند نفر مشکوک 
به علائم آنفلوآنزا در بیمارســتان های تبریز بستری بوده و تا 
زمان اعلام نتایج آزمایشــات نمی توان به طور قطعی اعلام 

نظر کرد.
وی با اشــاره به علایم اولیه آنفلوآنزا بیان کرد: تب بالا، 
سرفه های مکرر، بی حالی و بدن درد، از علایم اولیه بیماری 
بوده و در مراحل پیشــرفته بیماری نیز سرفه های خونی و 

اسهال خونی در بیماران مشاهده می شود.
۲ نفر در کرمان بر اثر ابتلا به آنفلوآنزا فوت کردند

به گفته معاون بهداشتی دانشکده علوم پزشکی سیرجان 
بر اثر بیماری آنفلوآنزا H1N1 دو نفر در این شهرستان فوت 

کردند 
 محمد موقری پور ، گفت: در حال حاضر اسامی افزون 
بر  ۳۰۰ نفر با علــت بیماری آنفلوآنزا در ســامانه بیماری 
مذکور ثبت شــده، که ۹ نفر در آی.سی.یو و تعداد دیگری 
هــم در بخش های مربوطه در بیمارســتان های ســیرجان 
بستری هســتند. به گفته وی یک نفر از بیماران فوت شده 
در سیرجان بر اثر بیماری آنفلوآنزا H1N1 مسن  و در عین 
حال بیماری ریوی داشت و دیگری که با رضایت خانواده به 
یزد عزیمت کرده بود، نیز در بیمارستان یزد فوت کرده است.

3 شهروند آذربایجان غربی
 بر اثر ابتلا به آنفلوآنزا فوت کردند

معاون امور بهداشــتی دانشگاه علوم پزشکی و خدمات 

بهداشــتی درمانی آذربایجان غربی از فوت سه شهروند اهل 
این استان بر اثر ابتلا به بیماری آنفلوآنزا خبر داد. 

 رسول انتظارمهدی، افزود: این بیماری سالانه 1۵ تا 2۰ 
درصد جمعیت استان  و کشور را مبتلا می سازد و همین امر 

نشان دهنده همه گیر بودن این بیماری است.
وی بدون اعلام جزئیاتی از شــهرهای محل ســکونت، 
جنســیت و ســن این فوت شــدگان اضافه کرد: در منطقه 
مدیترانه شرقی از جمله کشور ما این بیماری چهار تا شش 

هفته زودتر شروع شده و افزایش یافته است.
مرگ یک مادر باردار در شادگان به علت آنفلوآنزا

رئیس دانشکده علوم پزشــکی آبادان از مرگ دو بیمار 
مبتلا به آنفلوآنزا در آبادان و شــادگان خبــر داد و بر لزوم 
تزریق واکسن این بیماری در گروه های پرخطر به ویژه زنان 

باردار تاکید کرد. 
شــکرالله ســلمان زاده ، با بیان اینکه تعداد موارد مرگ 
ناشی از آنفلوآنزا در حوزه این دانشکده در سال جاری نسبت 

به ســال گذشــته افزایش زیادی نیافته اســت، گفت: سال 
گذشته یک مورد مرگ به دلیل آنفلوآنزا در حوزه شهرهای 
تابعه دانشــکده علوم پزشکی آبادان رخ داد و در سال جاری 

دو مورد مرگ به دلیل آنفلوآنزا داشته ایم.
ســلمان زاده ادامه داد: فوت شــدگان به دلیل بیماری 
آنفلوآنزا در ســال جاری یک مادر باردار در شــادگان و یک 

مرد در آبادان بوده اند.
وی تصریح کرد: همیشــه توصیــه می کنیم که مادران 
باردار حتما واکسن آنفلوآنزا را تزریق کنند اما متاسفانه این 

زن باردار برای تزریق واکسن اقدام نکرده بود.
ســلمان زاده تصریح کرد: کودکان زیر سه سال، افراد 
بالای ۶۵ ســال، زنان بــاردار، افــراد دارای نقص ایمنی، 
بیمــاران مزمن داخلــی، دیابت، قلبــی و عروقی، کلیوی 
و کبــدی، افرادی کــه به صورت مزمن آســپرین مصرف 
می کنند و کارکنان مراکز بهداشــتی و درمانی باید واکسن 

آنفلوآنزا را تزریق کنند.

دادگستری  مســکن  تعاونی  شرکت  مدیرعامل 
قزوین بازداشت شد. 

به گزارش خبرنگار قضایی فارس، مبارزه دستگاه قضایی 
با مفاسد درون قوه ای مطابق با تاکیدات رئیس  قوه قضائیه با 
شــتاب قابل توجهی همراه بوده و در این زمینه پرونده های 

مهمی مورد رسیدگی قرار گرفته است.
پرونده هفت سنگان قزوین یکی از پرونده هایی است که با 
دستور ریاست قوه قضائیه و ابلاغ ویژه صادره، به صورت خاص 

مورد رسیدگی قرار گرفت.
این پرونده به گفته ســخنگوی قوه قضائیه یک موضوع 
خیلی قدیمی است و پیشینه آن به قبل از انقلاب می رسد و 

مربوط به کارخانجات نخ این شهرستان است.
اسماعیلی در هفتمین نشست خبری خود در این زمینه 
گفته بود در این پرونده واگذاری زمین به کارکنان نخ استان 

مزبور صورت گرفته است و این زمین ها بین ایادی مختلف نقل 
و انتقال یافته و در این فرآیند برخی از همکاران در استان نیز 
بخشی از این زمین را به جهت تعاونی مسکن خریداری کردند. 
بنابراین، این موضوع ارتباط مستقیم با دادگستری ندارد؛ چرا 
که شخصیت حقوقی تعاونی مسکن، یک شخصیت مستقل از 

دادگستری است.
وی تصریح کــرد: باید همگان در جریان باشــند که از 
همان نخستین روز های آغاز به کار ریاست جدید قوه قضائیه، 
ایــن موضوع و ارتباط آن با این »ایادی متعاقب همدیگر« در 
دادگستری مطرح شد و ریاســت قوه قضائیه دستورات لازم 
را در این ارتباط صادر کرد. همچنین ســازمان بازرســی کل 
کشــور نیز به موضوع ورود کرده و گزارشــاتی را در این باره 

تهیه کرده است.
علاوه بر آن در این ارتباط پرونده قضایی نیز تشکیل شده 

که موضوع در دســت رسیدگی اســت. همچنین رئیس  قوه 
قضائیه هیئتی را نیز تعیین کرده و این هیئت ماموریت یافته 
تا ضمن بازدید میدانی از منطقه، نتایج بررسی های خود را به 
اطلاع شــعبه رسیدگی کننده به پرونده قرار دهد تا با  اشراف، 

موضوع مورد رسیدگی قرار گیرد.
اسماعیلی تاکید کرد: بنابراین منشاء این پرونده مربوط 
به قبل از انقلاب است؛ اما با همه این ها مقرر شده موضوع به 
صورت دقیق و کارشناسی شده و بدون توجه به اینکه برخی 
همکاران ما در این قضیه ذینفع هستند، مورد رسیدگی قرار 
گیرد؛ همچنین این نکته را نیز باید بگویم که این پرونده برای 

رسیدگی به تهران آمده است.
روند رســیدگی به این پرونده ادامه داشت تا اینکه هفته 
گذشته ســخنگوی قوه قضائیه در جدیدترین اظهارنظر خود 
در ایــن رابطه گفت: از ماه ها قبل با گــزارش این موضوع به 

ریاست قوه قضائیه، آیت الله رئیسی دستور داد که این پرونده 
مورد بازنگری قرار گیرد، برای بررســی موضوع هفت سنگان 
قزوین، یک قاضی ویژه از قضات با تجربه استان تهران را ابلاغ 
و ماموریت ویژه داده اند و این قاضی ماه هاست روی این پرونده 

کار می کند و به نتایج خوبی رسیده است.
در پیگیری تازه ترین اخبار پیرامون این پرونده، خبرنگار 
فارس کسب اطلاع کرده است که در همین رابطه مدیرعامل 
شرکت تعاونی مسکن دادگستری قزوین درخصوص تخلفات 
مطرح در پرونده هفت ســنگان با دستور قاضی ویژه پرونده، 
بازداشــت شــد. بی شــک چنین اقدامی صرف نظر از احراز 
اتهام انتسابی به مدیرعامل تعاونی مسکن دادگستری قزوین، 
رسیدگی قاطع و بدون اغماض دستگاه قضایی در این پرونده، 
گام مهمی در مبارزه با فساد است و در اعتماد آفرینی و امید 

مردم به قوه قضائیه نقش بسزایی خواهد داشت.

بازداشت یک مسئول قضایی به اتهام فساد اقتصادی

فوت 17 نفر بر اثر ابتلا به آنفلوآنزا در 4 استان کشور 

رئیس  اداره بهداشــت دهان و دنــدان وزارت 
بهداشت گفت: مراکز دندانپزشکی به ویژه در بخش 
خصوصی و خیریه از هیچ تعرفه ای پیروی نمی کنند و 

هر نرخی که بتوانند از مردم دریافت می کنند.
حمید صمدزاده به خبرگزاری ایرنا گفت: هر ســال در 
وزارت بهداشت تعرفه هایی برای خدمات دندانپزشکی تعریف 
می شود اما هیچ یک از دستگاه های مسئول از جمله بیمه ها 
این تعرفه ها را قبول ندارند و می گویند تعرفه ها بالا اســت، 
انجمن صنفی دندانپزشــکان هم قبــول ندارند و می گویند 
تعرفه ها خیلی پایین است و بر اساس تعرفه ها عمل نمی شود.

صمدزاده افزود: تعرفه گذاری خدمات دندانپزشــکی هر 

سال در معاونت درمان وزارت بهداشت انجام می شود و حتی 
در مــواردی مصوبه هیئت وزیران را هم داشــته و این طور 
نیست که خدمات دندانپزشکی تعرفه مشخصی نداشته باشد 

اما عملا اجرا نمی شود.
وی ادامــه داد: به عنوان مثال برای پر کردن دندان یک 
جا 1۰۰ هزار تومان، جای دیگر 2۰۰ هزار تومان، جای دیگر 
۳۰۰ هزار تومــان و جای دیگر 4۰۰ هــزار تومان دریافت 
می کنند یک جا هم ممکن اســت 8۰ هــزار تومان بگیرد 
در حالــی که تعرفه خدمات پرکردن دندان در بخش دولتی 
حدود 4۰ هــزار تومان و در بخش خصوصی بین ۷۰ تا 8۰ 

هزار تومان است.

مدیرکل دفتر تامین مســکن و امور مهندسی 
ســاختمان کمیته امداد از تعمیر و احداث 13 هزار 
و 3۲۰ واحد مسکونی تخریب شده مددجویان در 

سیل فروردین ماه خبر داد.
به گزارش پایگاه خبری کمیته امداد، احمدرضا دالوند 
با بیان اینکه در ســیل فروردین ماه حدود 2۵ هزار واحد 
مسکونی مددجویان کمیته امداد دچار آسیب یا تخریب 
شد، افزود: از این تعداد 1۵ هزار واحد نیازمند تعمیرات و 

1۰ هزار واحد نیاز به بازسازی کامل داشت.
دالونــد با تاکیــد بر اینکــه کار تعمیرات مســکن 
مددجویان سیل زده مراحل پایانی خود را سپری می کند، 
خاطرنشــان کرد: تاکنون حدود 11 هــزار و ۵۵۰ واحد 
مسکونی تعمیری به مددجویان تحویل شده و مابقی طی 

روزهای آتی واگذار خواهد شد.

وی افــزود: عملیات ســاخت 8 هــزار و 1۰۷ واحد 
مسکونی تخریب شــده نیز در حال انجام است و تاکنون 
حدود هــزار و ۷۷1 واحد تکمیل و به مددجویان تحویل 

شده است.
مدیرکل امور مهندسی ساختمان کمیته امداد ادامه 
داد: تمامی واحدهای نیازمند بازسازی، در صورت همکاری 
دیگر سازمان های مسئول از جمله بنیاد مسکن و بانک ها، 

تا پایان سال به مددجویان واگذار خواهد شد.
وی همچنیــن با  اشــاره به آغاز ســاخت واحدهای 
تخریب شده مددجویان در زلزله اخیر در آذربایجان شرقی 
گفت: براساس برآوردهای انجام شده، ۵۷۶ واحد مسکن 
مددجویان کمیته امداد در این زمین لرزه دچار تخریب یا 
آسیب جدی شده است که امیدواریم تا دهه فجر تکمیل 

و به مددجویان تحویل شود.

رئیس  اداره بهداشت دهان و دندان:

خدماتدندانپزشکیتعرفهداردامااجرانمیشود!

تعمیر و احداث ۱۳ هزار واحد مسکونی مددجویان سیل زده 
توسط کمیته امداد

تاثیر سهمیه بندی  از  اورژانس کشــور  قائم مقام 
بنزین بر فعالیت خودروهای امدادی انتقاد کرد و گفت: 
نمی دانیم این چطور سهمیه ای است که لیتری سه هزار 

تومان برای ما تمام می شود.
به گزارش ایسنا، مجتبی سیف در کمیته هماهنگی اجرای 
طرح زمستانی اظهار داشــت: همانطور که می دانید خدمات 
اورژانس به مردم رایگان اســت و هزینــه ای بابت آن دریافت 
نمی کند، اما با بنزین سه هزار تومانی ما دچار مشکل می شویم 
به گونه ای که در اســتان های وسیع، تردد یک آمبولانس ما 
برای امدادرســانی هزینه ای ۳۰۰ تا 4۰۰ هزارتومان را شامل 
می شود. ســیف افزود: به ما گفته اند آمبولانس ها ۵۰۰ لیتر 
سهمیه بنزین دارند، اما نمی دانیم این چطور سهمیه ای است 
که لیتری ســه هزار تومان برای ما تمام می شود، بنزین سه 
هزار تومانی که دیگر سهمیه ای نیست. همین امروز هم عوامل 

اورژانس تهران بنزین سه هزار تومانی زده اند.
وی ادامــه داد: البته ما تلاش کردیم تا از خدماتمان کم 
نشــود و عوامل اورژانس با تمام تــوان خود در خدمت مردم 
و شــهروندان هستند و در ســریع ترین زمان در محل حاضر 

می شوند.

قائم مقام اورژانس کشور:

سهماورژانسازسهمیهبندی،
بنزین3هزارتومانیشد!

 در تصــادف مرگبــار تریلی و ســمند در جاده
دامغان - شاهرود، هر پنج سرنشین خودروی سواری 

در دم فوت کرد. 
به گزارش باشــگاه خبرنگاران جوان از ســمنان، رئیس 
 پلیس راه اســتان سمنان گفت: سانحه تصادف مرگبار تریلی 
و سمند امشب در کیلومتر دوی جاده دامغان شاهرود مقابل 
روستای مایان رخ داد. سرهنگ تقی کبیری، با  اشاره به شدت 
حادثه برخــورد دو خودرو و فوت در دم هر پنج سرنشــین 
خودروی سمند افزود: علت این حادثه در دست بررسی است.

حادثه در جاده دامغان به شاهرود 
جان ۵ نفر را گرفت 

رئیس  شوراهای حل اختلاف استان کرمان گفت: 
خانواده نیکوکار اولیای دم در جنوب استان کرمان با 
اعلام رضایت خود، به فردی که ۲۴ سال قبل مرتکب 

قتل شده بود حیاتی دوباره بخشیدند. 
مهدی تقی زاده، بــا بیان اینکه این اتفاق خیرخواهانه و 
اعلام گذشــت از قصاص نفس، هنــگام اجرای حکم محکوم 
علیه در زنــدان کهنوج صورت پذیرفت افــزود: باید از اقدام 
خداپســندانه این خانواده نیکوکار تشــکر کرد و امیدواریم 

فرهنگ گذشت و ایثار در جامعه ترویج یابد.
وی با اشــاره به اینکه متهم در ســال 1۳۷4بر اثر عدم 
کنترل خشم و با وارد کردن ضربه چاقو منجر به قتل شده بود، 
گفت: با فرهنگ سازی و ارائه آموزش های صحیح در خصوص 
راهکارهای کنترل خشــم و مســائل حقوقی به شهروندان، 

امیدواریم شاهد کاهش نزاع و جرائم در جامعه باشیم.

بخشش اعدامی 
پس از ۲۴ سال در کهنوج

دادستان عمومی و انقلاب سیرجان از دستگیری 
شهردار، رئیس  شورای شــهر و چهار نفر از مدیران 

شهرداری نجف شهر سیرجان خبر داد. 
به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان از کرمان، دادستان 
عمومی و انقلاب ســیرجان از دستگیری شــهردار، رئیس 
 شورای شــهر و چهار نفر از مدیران شهرداری »نجف شهر« 
سیرجان توســط سازمان اطلاعات ســپاه خبر داد و اظهار 
داشت: این افراد به جرم اختلاس، ارتشاء، پول شویی، مداخله 

در معاملات دولتی و... دستگیر شدند.
محســن نیک ورز، تعداد دستگیرشدگان را شش نفر و 

میزان جرائم مالی را میلیاردی عنوان کرد.
چندی پیش نیز یکی از کارکنان این شــهرداری توسط 
ماموران پلیس امنیت عمومی شهرستان سیرجان دستگیر 

شده بود.

6 مسئول در نجف شهر سیرجان 
دستگیر شدند 

سرویس شهرستان ها: 
فرمانده انتظامی ماهشهر گفت: سارق مأمورنما در 
عملیات غافلگیرانه پلیس امنیت عمومی این شهرستان 

دستگیر شد. 
ســرهنگ رضا پاپی بیان کرد: در پــی وقوع چند فقره 
اخاذی از خودروهای عبوری در جاده هندیجان - ماهشــهر، 
موضوع به صورت ویژه در دســتور کار مأموران پلیس امنیت 
عمومی این فرماندهی قرار گرفت. وی افزود: مأموران پلیس با 

انجام اقدامات فنی و گشت زنی نامحسوس سارق مأمورنما را 
هنگام سرقت از خودروهای عبوری در جاده مذکور شناسایی 
و دستگیر کردند. فرمانده انتظامی ماهشهر ادامه داد: مأموران 
در بازرسی از متهم دستگیر شــده مبالغی را که از رانندگان 
خودروهای عبوری اخاذی کرده بود کشــف و پس از تشکیل 
پرونده متهم تحویل مراجع قضایی داده شــد. پیش از این در 
روزهای اخیر تعداد زیادی از رانندگان عبوری نسبت به اخاذی 

از آنها در این جاده معترض بودند.

سرویس شهرستان ها : 
فرمانده انتظامي کاشمر از دستگیري فردي که در این 
شهرستان اقدام به انتشار مطالب کذب و دروغ در فضاي 

مجازي مي کرد، خبر داد. 
سرهنگ » ابوالقاسم باقري« گفت: کارشناسان پلیس فتا این 
شهرستان با رصد و کنترل فضاي مجازي از انتشار مطالب کذب 
و دروغ در یکي از شبکه هاي اجتماعي  که با هدف دامن زدن به 
التهابات و ناآرامي هاي مربوط به گراني بنزین منتشــر شده بود 
مطلع و به منظور شناســایي عامل و یا عاملان انتشــار آن وارد 

عمل شــدند. وي افزود: ماموران پلیس فتا پس از انجام اقدامات 
فني و تخصصي در فضاي سایبر، در کمتر از 24 ساعت متهم را 
شناسایي و با هماهنگي مقام قضایي طي یک عملیات ضربتي وي 

را دستگیر و به مقر انتظامي انتقال دادند.
این مقام انتظامي تصریح کرد: متهم دستگیر شده در ابتدا 
منکــر ارتکاب هرنوع جرمي بود، ولي در مواجهه با مســتندات 
دیجیتالي پلیس، ناگزیر لب به اعتراف گشــود و به انتشار اخبار 
کذب و شــایعات در فضاي مجازي با هدف ایجاد اغتشاشات و 

نا آرامي در سطح جامعه اعتراف کرد.

سارقمأمورنمادرماهشهردستگیرشد

دستگیري مجرم سایبري در کاشمر 

رئیس پلیس پیشگیری پایتخت از دستگیری زن 
جوانی که شیشــه بانک ها را در محدوده شرق تهران 

تخریب و سطل های زباله را می سوزاند، خبر داد.
بــه گزارش پایگاه خبري پلیس، ســردار کیوان ظهیری 
گفت: ظهر بیســت و پنجم ماه آبان در پي ناآرامي هاي ناشي 
از سهمیه بندي بنزین در شــهر تهران تعدادي از شهروندان 
از طریق ســامانه 11۰ گزارش هایي مبني بر تخریب شیشه 
بانک ها و ســوزاندن ســطل های زبانه توســط زن جوانی در 

خیابان های پیروزی و میدان شهدا به پلیس اعلام کردند.
ظهیری با  اشــاره بــه اینکه بلافاصله تیمــي از مأموران 
کلانتــری براي بررســي موضوع بــه آدرس اعلامــي اعزام 
شــدند، افزود: این متهمه قبل از حضور مأموران کلانتری از 

محل گریخته بود.
وی با بیان اینکه این فرد شرور با تخریب اماکن عمومی 
 و تشــویق و  ترغیب مردم به ایجاد ســر و صدا و عربده کشي 
موجب تشــویش اذهان عمومي و رعب و وحشت شهروندان 
را فراهم آورده بود، ادامه داد: تحقیقات پلیسی برای شناسایی 
هویت و مخفیگاه وی آغاز شد.در تحقیقات پلیسي به دست 
آمد که مخفیگاه این خانم جوان در محله سلیمانیه است و با 
دستور قضایی تیمی  از مأموران کلانتری 121 سلیمانیه برای 
دستگیری متهمه وارد عمل شــدند و موفق شدند وی را در 

مخفیگاهش دستگیر کنند.
رئیس پلیس پیشگیری پایتخت اظهار داشت: تحقیقات 
پلیسی حکایت از این دارد که وی با مستند سازی از حرکات 
آشوبگرانه فیلم های کوتاه مدت تهیه و به دو نفر در کشورهای 

غربی ارسال می کرده است.
سردار ظهیری با بیان اینکه متهمه به قصد پناهندگی این 
فیلم ها را به کشورهای غربی ارسال می کرده است، گفت: وی 
برای تحقیقات تکمیلی و شناسایی سایر همدستان در اختیار 

پایگاه ششم پلیس امنیت عمومی  قرار گرفت.

پس از تخریب اموال عمومی  و ارسال فیلم
 به کشورهای غربی با هدف پناهندگی

عاملاغتشاشدرشرقتهران
دستگیرشد
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